
Smlouva o dílo

L44Jb·¶LjV OL.

ZÁKLADNI ŠKOLA A ŠKOLNÍ JÍDELNA

Počet"l"istů'přiloh: :1

č zhotovhele 220026
uzavřená po dohodě smbvnicn stran podle Občanského zákoníku Č.89/ 2012 Sb.

1. Smluvní sträňY

Objednatel:

Zhotovitel

Dětský domov se Školou, základní škola a školní jídelna,
Havlíčkova 547, Bystřice pod Hostýnem
Zastoupený : ředitelem
lČ: 63458896
Bankovní spojeni:
Ve věcech smluvních oprávněn jednat
Tel: 6 e-mál : v
Ve věcech technických oprávněn jednat'

pavlacký s.r.o., Družstevní 1012, Luhačovice
Zastoupený I , jednatelem společnosti
IČO: 63472902 DIČ. CZ63472902
Zapsán u KS v Brně, oddíl C, vložka 20152
Bankovní spojeni: ČSOB as.,
Ve věcech smluvních oprávněn jednat. ý
Tel' 777 009728 , e-mail '
Pracovník .pověřený vedením stavby: I ý

2. Předmět smloůvY

" Zhctovitel se zavazuje podle podmínek této smlouvy provést stavebnf práce na stavbě ,, Renovace povrchu
atletického oválu". Přesná specifikace prací je dána položkovým rozpočtem, který je přílohou č. 1 této SOD.

2.1. Místo stavby: Bystřice pod Hostýnem

3.1. zahájení práci:
Úplné dokončeni a předání díla:

3. Čas plněni

1.8.2020
30.9.2020

3.2. Předpokladem pro zahájeni práci je zajištění stavební připravenosti pro pokládku a vhodné k|imat|cké
podmínky.

3.3. Po dokončeni díla bude o předáni díla pořízen záznam - předávací protokol.

4, Cena díla a platební podmínky

4.1. Za kompletně provedené a dokončené dílo schopné užíváni provedené v piném rozsahu ve smyslu této
smlouvy uhradí cbjednatel cenu, která je dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH 328.967,- Kč; cena s DPH 398.050,-

4.2. V případě změny výměr p!atí jednotkové ceny jecnotlivých prací.
4.3. Po dokončeni a předáni díla bez vad a neaoděiků vystaví zhotovitel konečnou fakturu na základě potvrzeného

soupisu prací a dodávek. Splatnost faktury byla stanovena na 30 dnů od dcruCeni daňovéhc do'clacu na
fakturační adresu objednatele

5. Předáni díla a záruční lhůta

5.1. Záruční doba za provedené dílo: 60 měslců. Ode dne předáni a převzetí díla

6. Smluvní pokuty

6.1. Smluvní strany ve vzájemné shodě stanovuji smluvní pokutu, kterou je zhotovitel povinen uhradit objednatel'
za nedodrženi terminu předáni díla v dohodnutém termínu, a to ve výši 500, - kč za käždý den
prodlení .

6.2. Smluvní strany ve vzájemné shodě stanovuji smluvní pokutu, kterou je zhotovjtel pcvinen uhradit objednateli

S ' r . , , : " "-



~
bO

za nedodrženi dohodnutého terminu odstraněni vady v záruční době, a to ve výši 500,- kč z? käždý
den prodlení .

6.3. Srn iuvní strany ve vzájemné shodě stanovují výši smluvní pokutu, kterou je objednatel povinen uhradit !
zhotoviteli z? prodlení s úhradou daňového dokladu, a to ve výši 0,05% za každý |započatý den prodlení

7. Další ujednání

7.1. Zhotovitel povede stavební deník v souladu s obecně platnými předpisy
7.2. V případech, neuvedených v této smlouvě, se řidl vztahy obou stran přisiušnými Ustanoveniml Občansicéhc

zákoníku 89/2012 Sb., ve znění platných úprav.
7.3. Na důkaz souhlasu se všemi ustanoveními této smlouvy připojujÍ k ni obě strany své podpisy
7.4. Tato smlouva vstupuje v platnost okamžikem podpisu oběma stranami.
7.5. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotoveni.

Příloha č. 1 : položkový rozpočet

V Luhačovicích, dne: d"^ L V Bystřici pod Hostýnem, dne:

za zhotovit:):'S'

jednatel

Y
za objednatele

ředitel

S: l OD Bystřice pod Hostýnem

O. Úl Hřiště

R: 01 Naceněni

F'oložkový rozpočet

P.č. Cisb položkv Název Do|ožky MJ mnoZsivi cena ' MJ celketn
Díl. S Komunikace 328 967.00

Čištěni spor1cvnich pcN'rchi' t]akovcu VťXj3U 21jj tiar m2 767,0·JDQ0 30.00 2?. 010,00
Loká!ni opmvy sponovních povrchlj-vý?|ň spár m
penexace PGZOVyCh povncňů poNem cca 120g'm2 m2
oc!7rana konstrjkcí obalením pe folii m
"ovrch atielickS Ch Grah voclcpmpustný senáviiový r:i2
$třik.an¢' - retop;Nng pcvřchu cho;:usc}bným násQikém

SBS 13 :06ct01 Značeni hřišť nástřikem. š.5'3mm m
Díl: 767 Kon9rukce zámečnické .
Díl: 768 Konstrukce sDoňovnĹho vybaveni .
Díl. "','N Vedleiši nákledji .

Celkem bez DPH . 328 967,00

. . .. .
0


